PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ALTÔNIA

EDITAL Nº 003/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

EDITAL DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO PARA O CONCURSO
PÚBLICO nº. 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura

do Município de Altônia, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e

considerando o Edital de Abertura nº 01/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado o resultado do pedido de isenção

para o Concurso Público, como segue:

CARGO NOME RG SITUAÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL PIEDRA DOS SANTOS ROZA 13.931.379-8 DEFERIDO

Altônia-Pr,  20 de Agosto de 2019.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO